平成 27 年第 8 回川内村議会臨時会は平成 27 年 11 月 20 日開催されました。

提出された議案等の審議結果は下記のとおりです。

〇審議結果

議案番号 議   案   名 議決年月日 議決結果

 仮議席の指定 H27.11.20

選挙第 2号 議長の選挙 H27.11.20
当選

別記のとおり

 議席の指定 H27.11.20

選挙第 3号 副議長の選挙 H27.11.20
当選

別記のとおり

 常任委員の選任について H27.11.20

 常任委員長及び副常任委員長の互選結果の報告について H27.11.20

 議会運営委員の選任について H27.11.20

 議会運営委員長及び副委員長の互選結果の報告について H27.11.20

選挙第 4号 双葉地方広域市町村圏組合議会議員の選挙について H27.11.20
当選

別記のとおり

選挙第 5号 公立小野町地方綜合病院企業団議会議員の選挙について H27.11.20
当選

別記のとおり

議案第101号
専決処分の承認を求めることについて（平成２７年度一般

会計補正予算（第 7号））
H27.11.20 承 認

議案第102号
議案第 102号 平成２７年度川内村一般会計補正予算（第

８号）
H27.11.20 原案可決

議案第103号 川内村監査委員の選任につき同意を求めることについて H27.11.20 同 意

平成２７年第８回臨時会

別表

議 長 渡邉一夫

副議長 松本勝夫

議会運営委員会

委員長 松本勝夫

副委員長 井出 茂

委 員 久保田裕樹

委 員 井出剛弘

委 員 佐久間武雄

  常任委員会

    総務常任委員会

委員長 井出 茂

副委員長 久保田裕樹

委 員 坪井利之

委 員 松本勝夫

委 員 渡邉一夫

産業建設常任委員会

委員長 井出剛弘

副委員長 佐久間武雄

委 員 高野政義

委 員 志田 篤

委 員 新妻幸子

一部事務組合

  双葉地方広域市町村圏組合議会議員

議 員 渡邊一夫

議 員 高野政義

議 員 久保田裕樹

公立小野町地方綜合病院企業団議会議員

議 員 新妻幸子

議会選出監査委員

議 員 高野政義